М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«06» апреля 2009 г.                                            № 84 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Саратовская область

     БИРЮКОВУ  Артему  Викторовичу  –  учащемуся  «Центра  развития
творчества  детей  и  юношества  г.  Энгельса  Саратовской  области»
(судомодельный спорт)
     ДЕРКАЧУ  Дмитрию  Владимировичу  -  гонщику  Саратовской  областной
общественной  организации  «Региональная  автомобильная  федерация
Спортавто» (автомобильный спорт)
     ЕВСЕЕВОЙ  Анне  Алексеевне  –  спортсмену-инструктору  Саратовской
региональной  общественной  организации  «Федерация  велосипедного  спорта»
(триатлон)
     КАБКОВУ  Александру  Алексеевичу  педагогу  дошкольного  образования
«Центра  развития  творчества  детей  и  юношества  г.  Энгельса  Саратовской
области» (судомодельный спорт)
     ЛАДЫШКИНУ Сергею Семеновичу – педагогу дошкольного образования
«Центра  развития  творчества  детей  и  юношества  г.  Энгельса  Саратовской
области» (судомодельный спорт)

     ПИНТЕЛИНУ  Алексею  Васильевичу  –  летчику-инструктору
Государственного  образовательного  учреждения  высшего  профессионального
образования Сызранского высшего военного авиационного училища летчиков,
р.п. Соколовый (вертолетный спорт)
       СЕРГЕЕВОЙ  Анне  Сергеевне     –    студентке      2-го      курса
Саратовского государственного   университета    имени    Н.Г. Чернышевского
«Педагогический институт», город Саратов (триатлон)
       ЧЕРНОВУ  Вячеславу  Николаевичу  –  летчику-инструктору
Государственного  образовательного  учреждения  высшего  профессионального
образования Сызранского высшего военного авиационного училища летчиков,
р.п. Соколовый (вертолетный спорт)
       ШОХИНУ Алексею Александровичу – гонщику Саратовской областной
общественной  организации  «Региональная  автомобильная  федерация
Спортавто», город Саратов (автомобильный спорт)

Министр                                                                                                        В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»